Директору  МУП
«Коммунальные Услуги»
администрации Куйбышевского
сельского поселения Староминского
района
Ю.Н. Савченко
от __Иванова   Ивана _______________
________Ивановича_________________
проживающий(ая) _х.Восточный Сосык
дом № 444____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на подключение холодного

водоснабжения по адресу: __х.Восточный Сосык дом № 444 .

Приложения:

1. Учредительные документы (паспорт)

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок

3. Ситуационный план земельного участка.

4. Иные документы (по необходимости).

«10»_июля___ 20_17_г.    ___Иванов_________Иванов. И.И.__________
(подпись)          (расшифровка подписи)

http://pandia.ru/text/category/zemelmznie_uchastki/